



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Hasling Holding ApS**  
Slagelsevej 65, 4700 Næstved

CVR-nr. 29 80 15 17

**Årsrapport**

**2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2023.

Martin Hasling Baad  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hasling Holding ApS Slagelsevej 65 4700 Næstved
	CVR-nr.: 29 80 15 17 Hjemsted: Næstved Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Martin Hasling Baad
<b>Revision</b>	Baagø   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Bankforbindelse</b>	Møns Bank A/S
<b>Advokatforbindelse</b>	Advodan, Næstved
<b>Tilknyttede virksomheder</b>	Fair Biler A/S, Næstved Ejendommen Slagelsevej 67 ApS, Næstved



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber samt passive formuepleje.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 682 t.kr. mod 546 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.500</b>	<b>-6</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	696.429	560
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	70.767	55
Andre finansielle indtægter	3.387	0
Øvrige finansielle omkostninger	-84.820	-66
<b>Resultat før skat</b>	<b>680.263</b>	<b>543</b>
1 Skat af årets resultat	2.024	3
<b>Årets resultat</b>	<b>682.287</b>	<b>546</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	696.429	560
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57
Disponeret fra overført resultat	-73.042	-71
<b>Disponeret i alt</b>	<b>682.287</b>	<b>546</b>





## Balance 30. september

---

Aktiver	2022	2021
Note	kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.178.696	3.483
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	82.667	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.261.363</u>	<u>3.483</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.261.363</u></b>	<b><u>3.483</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.681.712	2.021
Tilgodehavende selskabsskat	10.387	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	345.729	258
Tilgodehavender i alt	<u>2.037.828</u>	<u>2.279</u>
Likvide beholdninger	<u>278.444</u>	<u>168</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.316.272</u></b>	<b><u>2.447</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.577.635</u></b>	<b><u>5.930</u></b>



## Balance 30. september

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.978.696	2.283
Overført resultat	1.232.066	1.305
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.394.662</b>	<b>3.770</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	152.421	132
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	327	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	152.748	132
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	4
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	15
Selskabsskat	0	6
Anden gæld	2.026.475	2.003
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.030.225	2.028
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.182.973</b>	<b>2.160</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.577.635</b>	<b>5.930</b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	2.282.267	1.305.108	57.200	3.769.575
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	696.429	-73.042	58.900	682.287
	<b>125.000</b>	<b>2.978.696</b>	<b>1.232.066</b>	<b>58.900</b>	<b>4.394.662</b>

## Noter

---

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-2.024	-3
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>-2.024</u>	<u>-3</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætning og sikkerhedsstillelser.

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2022 i alt 614 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


